
UCHWAŁA  NR I/13/14 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 
 

z dnia 14 lutego 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od wartości zbywanej  

nieruchomości tj. działki nr 303/8 położonej w Pasłęku przy ulicy Józefa Piłsudskiego, 

stanowiącej własność Miasta i Gminy Pasłęk. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ust. 1 ustawy z  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( jednolity tekst w  Dz. U. z  2013r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz na podstawie art. 68 

ust.1 pkt  8  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jednolity 

tekst w Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr X/93/11 Rady 

Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 października 2011r. w sprawie określenia zasad gospodarki 

nieruchomościami Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 1 

marca 2012r. poz. 909 Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90%  od wartości nieruchomości 

nie zabudowanej tj. działki gruntu nr 303/8 o pow. 587m
2
 położonej w Pasłęku przy ulicy 

Józefa Piłsudskiego posiadającej urządzoną księgę wieczystą w Sądzie Rejonowym w 

Elblągu Nr –EL1E/00050886/2,  zbywanej na rzecz współwłaścicieli działki nr 303/7 o pow. 

683m² położonej w Pasłęku przy ulicy Józefa Piłsudskiego nr 2 posiadającej księgę wieczystą 

urządzoną w Sadzie Rejonowym w Elblągu KW-Nr –EL1E/00050896/5, zabudowanej 

budynkiem  wielorodzinnym, z przeznaczeniem na uzupełnienie tej  działki. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie  Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku.  

 

 

 

           Przewodniczący Rady 

            Miejskiej w Pasłęku 

 

         mgr Stanisław Paździor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


